1

证券简称：贵州茅台       证券代码：600519      编号：临 2017－025

贵州茅台酒股份有限公司

有关情况说明和风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州茅台酒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）关注到近

期关于本公司的媒体报道和研究报告比较集中，本公司为此进行相关情况

说明并提示如下：

一是最近市场上的一些讨论和观点，尤其是关于公司过高的目标股价

及估值均不代表公司的态度，希望广大投资者和消费者理性看待，审慎决

策。

二是近期公司股价上涨幅度较大，公司将继续做好生产经营各项工作，

也郑重提请广大投资者注意投资风险，理性投资，不要盲目跟风。

三是公司坚守“质量第一”，把质量视为生命，秉持“崇本守道、坚守

工艺、贮足陈酿、不卖新酒”的质量理念，弘扬工匠精神，致力于为消费

者提供一流的民族精品。

公司衷心感谢投资者给予公司的关心、理解和支持。公司提醒广大投

资者：《上海证券报》、《中国证券报》和上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布

2

的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告

                       贵州茅台酒股份有限公司董事会

                               2017 年 11 月 17 日